— 1 —

复旦大学保卫处
复保通字﹝2025﹞6 号

关于邯郸校区本部
试行“教学专用临时停车位”的通知

各院、系、所、中心，各部、处，各单位：

近期，一些教师反映临时来邯郸校区本部（邯郸路 220

号北侧）授课，但找不到教学楼周边停车位，时间紧迫可能

影响准时上课。为缓解授课教师上述难题，保卫处拟于 2025

年 4 月 14 日起在邯郸校区本部区域试行“教学专用临时停

车位”，具体事项通知如下：

一、停车位具体位置：

1、光华楼西辅楼与西主楼通道立柱空间区域，可容纳 4

辆机动车停放。

2、第四教学楼东北角空地区域，可容纳 2 辆机动车停

放。

二、停放时段和要求：

1、停车位可停放时间段为：07:30——21:00，非停车

时间段内禁止停车。

2、教师可停放时间为上课时间段，授课结束后请及时

驶离，方便其他有需要的教师。

— 2 —

请大家共同维护好“教学专用临时停车位”，为确有需

要的教师提供方便。特此通知。

保卫处

2025 年 4 月 11 日

复旦大学保卫处 2025年 4月 11日印

— 3 —

附件：“教学专用停车位”现场图片

（光华楼区域教学专用临时停车位）

（光华楼区域教学专用临时停车位）

— 4 —

（光华楼区域教学专用临时停车位）

（第四教学楼区域教学专用临时停车位）